
商品価格改定のお知らせ

日頃よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。
昨今のさまざまな情勢の変化により原材料価格、
副資材価格、原油や電力など燃料の高騰、加えて、

物流コストなどを含め今後の見通しも
たいへん不透明な状況でございます。

弊社でも、現状の価格を維持すべくさまざまな
努力を重ねてまいりましたが諸物価の高騰を受け、

現状の価格維持が大変難しくなりました。
つきましては、誠に不本意ながら

令和５年４月１日 (土 ) より商品価格を改定させて
いただきたく存じます。

これからもお客様にご満足いただける品質と
おいしさ作りに努めてまいりますので、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

お客様各位
令和 5年 3月 13 日

株式会社いわきチョコレート


